
číslo smlouvy: ZZSPK

SMLOUVA O SERVISNÍ ČINNOSTI
Č. 51038/2024

uzavřená níže uvedenými smluvními stranami podle § 2568 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
za dále dohodnutých podmínek

zhotovitel: kovo kasejovice klima s.r.o., Újezd u Kasejovic 397, 335 44 Kasejovice
zastoupený: Lukášem Vodičkou, jednatelem s olečnosti
kontaktní osoba: p. Petr Zimmermann, tel.
IČO: 01527975 DIČ: CZ01527975
Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. účtu:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 28511

a

OBjEDNATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace,
Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
zastoupený: MUDr. Pavlem Hrdličkou, ředitelem společnosti
kontaktní osoba: pí. Jolana Bečvář výletová, tel.
IČO: 45333009 DIČ: CZ 45333009
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, as., č. účtu:

Zapsaný v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka Pr 684

uzavírají smlouvu o s e r v i s n í č i n n o s t i.

Článek I.

PŘEDMĚT A ROZSAH PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je prováděni pravidelné servisní činnosti na zhotovitelem
instalovaném vzduchotechnickém zařízeni při akci ,,ZZSPK, Plzeň Doubravka - novostavba
výjezdové základny a vzdělávacího výcvikového střediska" v rozsahu:

VZDUCHOTECHNIKA
Výměna 6ti ks filtrů ve dvou rekuperačních vzduchotechnických jednotkách C.l.C. Jan Hřebec s.r.o. .

POŽÁRNÍ KLAPKY

Kontrola provozuschopnosti 7ks požárních klapek.

2. Součástí servisních prací nejsou opravy závad zjištěných při provádění servisní činnosti.
Rozsah zjištěných závad a návrh oprav či preventivních zásahů vč. oceněni a plněni bude vždy
předem projednán a odsouhlasen. Více viz. ČI. lV., odst. 2.

Článek ll.

MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plněni je: výjezdová základna a vzdělávací výcvikové středisko ZZSPK
na adrese: Hřbitovní 1545/3a, 312 00 Plzeň 4

Článek Ill.

LHŮTY PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést činnosti na zařízeni dle článku l., v určeném rozsahu a dle dohody
s objednatelem lx ročně v měsíci únoru. přesný termín bude dohodnut na základě požadavku
objednatele uplatněného nejpozději 10 dní před započetím prací.

2. Zhotovitel provede servisní činnost v pracovních dnech a v pracovní době zhotovitele.



Článek IV.

CENA PLNĚNÍ

1. Cena servisní činnosti dle článku I.:
dodávka 6ti ks nových kapsových filtrů 4.900,- KČ
výměna filtrů s ekologickou likvidaci původních 2.000,- KČ
kontrola provozuschopnosti 7mi ks požárních klapek , 4.900,- Kč
doprava a přesuny hmot 1.000,- KČ

Celkem: 12.800,- KČ bez DPH

2. Cena za možné provedení odstranění závad zjištěných při provádění servisní činnosti bude
stanovena vždy samostatnou cenovou nabídkou a bude obsahovat:
a) cenu za práci
b) náklady za dopravu osob vč. času stráveného na cestě
C) cenu materiálu a náhradních dílů potřebných pro opravu plnění činnosti.

Zhotovitel může po dohodě s objednatelem zvýšit cenu servisních prací vždy od dubna příslušného
kalendářního roku v závislosti na vývoji inflace o 5% oproti předchozímu kalendářnímu roku.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Náklady za servisní činnosti uhradí objednatel zhotoviteli po dokončeni provedených servisních
činností bezhotovostně na základě vystavené faktury. Přílohou faktury bude SERVISNÍ LIST.

3. Sjednává se splatnost faktur do 14 dní od doručeni faktury objednateli.
Úhrada je provedena řádně a včas, je-li příslušná částka odepsána z účtu objednatele, nejpozději
v poslední den splatnosti.

4. Faktury bude zhotovitel zasílat objednateli na e-mailovou adresu:

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do 5ti dnů od jejího vyhotovení, obsahuje-li neúplné
l nebo nesprávné údaje. Prostřednictvím datové schránky je objednatel povinen uvést důvod vráceni.

Učiní-li tak po stanovené lhůtě, dostává se do prodlení s plněním svého peněžitého závazku.

6. Právo zhotovitele fakturovat za provedené servisní činnosti vznikne i v případě, vzniknou-li překážky na
straně objednatele bránící řádnému postupu servisních činností nebo předání servisních činnosti.

7. Objednatel prohlašuje, že má na realizaci servisních činnosti k dispozici potřebné finanční prostředky a
je připraven zhotoviteli za servisní činnost smluvní částku uhradit.

Článek VI.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) vést evidenci o provedených servisních službách, sledovat termíny smlouvy
b) ohlásit objednateli provedení servisních služeb vždy před plánovaným nástupem
c) zajistit odklizení odpadu, vzniklého při plnění servisní činnosti
d) zaznamenat servisní práce dle této smlouvy do knihy údržby VZT zařízení (pokud je k dispozici).

2. Objednatel se zavazuje:
a) koordinovat v součinnosti se zhotovitelem přesný termín provedení servisní činnosti
b) zajistit na dobu provádění servisní činnosti pracovníka, pověřeného údržbou a obsluhou zařízení, na

kterém zhotovitel provádí servis a v případě potřeby a podle uvážení zhotovitele přizvat na dobu
nezbytně nutnou pracovníky navazujících profesí, zejména elektro.

c) v dohodnutých terminech umožnit zhotoviteli přistup do objektu a k servisovaným zařízením pro
možné plnění smlouvy a k tomu poskytnout potřebnou součinnost



d) poskytnout zhotoviteli kompletní paře platné projektové dokumentace, týkající se předmětu servisní
činnosti a servisní knížku k jednotlivým přístrojům, které je objednatel povinen vést a v niž budou
zaznamenány veškeré servisní práce a údržby dle návodu pro provoz a údržbu.

e) za zhotovitelem prováděné servisní činnosti řádně a včas uhradit cenu servisních činností.
V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavené faktury, je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,5% denně z dlužné částky do jejího úplného zaplacení. Tímto není
dotčeno právo zhotovitele domáhat se vzniklé škody.

3. Zhotovitel zodpovídá za škody, způsobené jeho pracovníky na zařízení objednatele v souvislosti
s prováděním servisní činnosti dle této smlouvy.

4. Zhotovitel nezodpovídá za vady, vzniklé nebo způsobené neodborným provozováním či zásahy
objednatele.

Článek VII.

ZÁRUČNÍ DOBA

1. Záruční doba poskytovaná zhotovitelem na provedeni servisní činnosti činí 1 měsíc. Záruční doba se
počítá ode dne podpisu protokolu (servisního listu) o provedené servisní službě. Objednatel je povinen
tento protokol podepsat bez zbytečného prodlení.

2. V případě výskytu vady v záruční době zašle objednatel zhotoviteli písemnou reklamaci s popisem
vady.

3. V záruční době nelze uznat vady dle článku l. odstavce 2 (Součástí servisních prací nejsou...).

4. Ze záruky jsou vyloučeny mechanicky opotřebované díly a spotřební materiál (filtry, klínové řemeny a
ložiska).

Článek VIII.

VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZHOTOVOVANÉM DÍLE

1. Do úplného zaplacení servisních činností je servisní činnost a veškeré dodané díly ve vlastnictví
zhotovitele.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody pouze na části, která jsou předmětem servisních činnosti, a to od
momentu zahájení servisních činností do momentu dokončení.

3. Zhotovitel při realizaci servisní činnosti podle této smlouvy odpovídá za dodržováni protipožárních
opatřeni a platných předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

4. Zhotovitel se zavazuje respektovat provozní požadavky objednatele. Pracovnici zhotovitele se budou
pohybovat pouze v prostorách, kde zajišt'uji servis, jinde jen se souhlasem objednatele.

Článek XI.

ZPRACOVÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zhotovitel prohlašuje, že veškeré mu Objednatelem poskytnuté osobní údaje, budou zpracovány pouze
pro účely plněni dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že veškeré osobní údaje, které v souvislosti s plněním dle této smlouvy od
Objednatele obdrží, zpracuje zcela v souladu platnou právní úpravou, zejména pak s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (,,gdpr") a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů.

Zhotovitel prohlašuje, že za účelem ochrany osobních údajů vydal dne 18. 05. 2018 zcela v souladu s
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 Informační memorandum o zpracováni
osobních údajů společností KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. které je volně dostupné na webových
stránkách Zhotovitele, a to: http://k|ima.kovokasejovice.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju . Objednatel
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se se zněním informačního memoranda seznámil a s jeho
obsahem souhlasí.



Objednatel svým podpisem souhlasí se zpracováním svých osobních údajů za účelem plnění dle této
smlouvy.

Článek X.

MLČENLIVOST

Objednatel je povinen zachovávat mlčelivost o veškerých informacích a skutečnost, o nichž se při výkonu
činnosti dle této smlouvy dozvěděl.

Objednatel bere na vědomí, že ujednání týkající se mlčenlivosti je v platnosti i po skončeni této smlouvy,
nebo splnění jejího účelu, a to po dobu nejméně 10 let.

Článek XI.

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Smluvní strany se budou snažit veškeré spory vyplývající případně z této smlouvy řešit vzájemnou
dohodou. Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit
jednáním mezi stranami, budou s konečnou platnosti řešeny prostřednictvím soudu s místní
příslušností dle sídla zhotovitele.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 60 dní. Běh výpovědní lhůty počíná 1.
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pro případ pochybností se má
za to, že výpověď' byla doručena 3. pracovním dnem po odesláni.

4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, je-li objednatel v prodlení
s úhradou zhotovitelem vystavené faktury, nebo z důvodů jednání objednatele bránicí řádnému
postupu zhotovitele při provádění servisních činností.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

6. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze na základě dohody obou smluvních stran a to
písemnými, číslovanými dodatky. Návrh na změnu či doplněni smlouvy může předložit kterákoliv ze
smluvních stran.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jedné.

Obě strany prohlašuji, že smlouvu přečetly, považují ji za oboustranně výhodnou a na důkaz souhlasu
s jejím obsahem a s vůlí plnit její ustanovení připojují své podpisy.

v Kasejovicích, dne A ?j 42 uZjZ <7 V Plzni, dne 1 6 -12- 202C

Za zhotovitele: Lukáš Vodička, jednatel Za objednatele: MUDr. Pavel Hrdlička, ředitel

4,^

PLZEN
atovská l'

""" L---
KOVO KA JOVICE KLIMA s.r.o. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

EJOWCE KLIMA s.r.o. ·
jovice, psč 335 44
ECHNIKA - KLIMATIZACE

tel.+fax: 371 595 293 .7.
lČ: 015 27 975


